CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: ​ Khoa…………………………………………….

Tôi tên là :​ Sinh ngày

​

Lớp:​ Mã SV:

​

Tôi xin phúc khảo bài thi của học phần:​

​

Ngày thi:​  Số báo danh​ Phòng thi:

​

Điểm đạt được:​  điểm; Ngày công bố điểm thi:

​

Lý do xin phúc khảo:

​

​

​

Tôi xin chấp hành mọi quy định về phúc khảo bài thi.

Xin chân thành cảm ơn!

Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(chữ ký, ghi họ tên)

​ ​

​